



URZĄD GMINY ŻELAZKÓW
62-817 ŻELAZKÓW, ŻELAZKÓW 138
POWIAT KALISKI, WOJ. WIELKOPOLSKIE

Tel.-Fax: 62/769 10 08, 62/769 10 09

e-mail: ug@zelazkow.pl

www.zelazkow.pl

www.bip.zelazkow.pl

Żelazków dn. 16.01.2018r.

ZP271. 1.2018

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na remont świetlicy wiejskiej przy OSP Goliszew.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku ze złożonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. , poz. 1579 ze zmianami) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi :

Pytanie 1.

Czy podany wymiar drzwi dwuskrzydłowych 1400 x 2100 jest wymiarem drzwi czy światłem przejścia.

Odpowiedź:

Podany wymiar drzwi dwuskrzydłowych jest światłem przejścia.

Pytanie 2.

Jaki ma być współczynnik przenikania ciepła dla w/w drzwi zewnętrznych?

Odpowiedź :

Współczynnik przenikania ciepła dla w/w drzwi zewnętrznych to 1,6 W/m²K dla całych drzwi a nie ich poszczególnych elementów.

Pytanie 3

Czy stolarka drzwiowa może być w kolorze RAL 3000?

Odpowiedź:

Tak może być w kolorze RAL 3000 lecz przed ich zamówieniem należy porównać z kolorem bram garażowych już istniejących.

Pytanie 4

Czy brama segmentowa ma być podnoszona za pomocą przekładni łańcuchowej czy przy użyciu automatyki?





URZĄD GMINY ŻELAZKÓW
62-817 ŻELAZKÓW, ŻELAZKÓW 138
POWIAT KALISKI, WOJ. WIELKOPOLSKIE

Tel.-Fax: 62/769 10 08, 62/769 10 09
e-mail: ug@zelazkow.pl
www.zelazkow.pl
www.bip.zelazkow.pl

Odpowiedź :

Brama segmentowana ma być podnoszona za pomocą przekładni łańcuchowej.

Pytanie 5

Czy brama segmentowa ma być wyposażona w 3 okienka zgodnie z rzutem elewacji?

Odpowiedź:

Tak w 3 okienka zgodnie z rzutem elewacji.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza stosowanie okien PVC zamiast skrzynkowych okien drewnianych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie zastosowanie.

Pytanie 7

Czy stolarka okienna ma być w kolorze białym zgodnie z rzutem elewacji?

Odpowiedź :

Tak w kolorze białym zgodnie z rzutem elewacji

Pytanie 8

Proszę o określenie kolorystyki dla drzwi wewnętrznych płytowych

Odpowiedź

Kolor drzwi wewnętrznych płytowych – standard np. jasny klon.

Kolorystyka do uzgodnienia na etapie realizacji.

Z poważaniem :

z up. wojta
KIEROWNIK REFERATU
Planowania Przemysłowego, Komunikacji,
Inwestycji Funduszy Pomocowych
David Żabiński

